
UCHWAŁA NR XIV/111/2020
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej 

uchwałą Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r. i uchwałą 
Nr XIII/102/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. B i litera c) pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 900, z późn. 
zm.), oraz Uchwały Nr XXXIII/151/2008 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU - uchwala, co następuje:

§ 1. 1 W § 1 Uchwały Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej zmienionej uchwałą 
Nr XII/86/2019 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 26 listopada 2019 r. i uchwałą Nr XIII/102/2019 Rady 
Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2019 r. dodaje się:

313) Pani Jakubiec Barbara Wiktoria – pokoje gościnne

314) Pani Pilarz Ewa „Pod Grapą” – pokoje gościnne

315) Pani Klepczarek Emilia „Apartament Pistacjowy” – pokoje gościnne

316) Pan Walasiak Zbigniew – pokoje gościnne

317) Pan Popiński Tomasz – pokoje gościnne

318) Pan Wawrzuta Roman - pokoje gościnne

319) Pan Sziktanc Grzegorz – pokoje gościnne

320) Pani Rogalko Izabela – pokoje gościnne

321) Pani Heller Ewa – pokoje gościnne

322) Pani Kulik Patrycja „Apartament nad Śperką” – pokoje gościnne

323) Pani Rajba Magdalena „Domek nad Żylicą” – pokoje gościnne

324) Pan Fabia Krzysztof – pokoje gościnne

325) Pani Szczur Stefania – pokoje gościnne

326) Pan Binkowski Michał – pokoje gościnne

327) Pani Chandzlik Magdalena – pokoje gościnne

328) Pani Urbańska Aneta – pokoje gościnne

329) Pani Hołdys Małgorzata – pokoje gościnne

330) Pan Mariusz Marek „Noclegi na Chilloucie” – pokoje gościnne

331) Pani Biegun Małgorzata – pokoje gościnne

332) Grupa Klaczek Klaudiusz Klaczek „Cicha Polana” – pokoje gościnne

333) Firma Handlowo-Usługowa „Krysm” Piotr Krysmalski – pokoje gościnne

334) KFB Global Consulting Filip Kowalski „Apartament Arena”- pokoje gościnne

335) Popiołek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Sno House”, „Sno Apartments”

336) Mado Małgorzata Laszczak „Higlander House”- pokoje gościnne

Id: 74B3E460-715D-43A7-B2BE-6AF14A1C1398. Podpisany Strona 1 z 2



337) Elan Ski Jacek Bieniek - pokoje gościnne

338) Pokoje Teresa Przybyła Kasoń Parking niestrzeżony „U mamy” - pokoje gościnne

339) Floor-Pro Aleksander Hankus „Apartament Myśliwska” – pokoje gościnne

340) K & Katarzyna Szota „Bli-Ski”- pokoje gościnne

341) Podmagoorka Katarzyna Krukowska-Wiater – pokoje gościnne

342) Kuberski, Morawiec, Zych, S.J. „Apartamenty Orla” , „Apartamenty Willowa”

343) Wódki Regionalne Sp. z o.o. „Chata Romana”- pokoje gościnne

344) Paluch Małgorzata „Słoneczne Apartamenty” – pokoje gościnne

345) Rajbit Tomasz Rajba „Apartamenty Pod Gondolą”- pokoje gościnne

346) Skalny S.C. Karol Grygorcewicz, Artur Grygorcewicz, Klaudia Grygorcewicz-Chrząszcz

347) PHU Maro Zawada „Chata Pod Beskidkiem” – pokoje gościnne

348) PUH Beskid-Trading Fryderyk Ficek „Willa Eden”- pokoje gościnne

349) Hotel Klimczok Sp. z o.o.

Odwołuje się:

1. Poz. 41) Panią Fabia Agatę - pokoje gościnne

2. Poz. 282) Pana Zawadę Marka – pokoje gościnne

3. Poz. 297) Hotelik Skalny S.C.- Hotelik „Skalny”

4. Poz. 40) Pana Ficka Fryderyka „Willa Eden”

5. Poz. 92) Pana Kaim Wojciecha USR – pokoje gościnne

6. Poz. 82) Panią Jędrusik Ewę „Hotel Klimczok”

7. Poz. 204) Pana Rajbę Tomasza – pokoje gościnne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczyrku.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku

mgr Borys Matlak

Id: 74B3E460-715D-43A7-B2BE-6AF14A1C1398. Podpisany Strona 2 z 2




